«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»

[NpopekTop no o6pasoBaTenbHOM NONUTUKE
domnuéna E. B.

PACMNCAHUE

3MMHEN 3a4eTHO-3k3ameHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTUTYTa Uronorum u maccmeaua
OYHOW POpMbI 0BYyHEHNS

44.03.05 Neparornyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS NpodunsaMmn NoAroToBkn) npocumnb "Pycckuin si3bik 1
WMHOCTPaHHbIV A3bIK (KUTaNCK1n)"
Npynna B-NMPUNA-32

OaTa

19.12.2025

20.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

[unpekTop nHcTuTyTa prnonormm n maccmeana

HayvanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTKKN

Mapa
Bpewms
1/8:30-

10:05

2/10:25-

12:00

6/17:40-

19:15

4/14:10-

15:45

4/14:10-

15:45

4/14:10-

15:45

2/10:25-

12:00

3/12:20-

13:55

3/12:20-

13:55

2/10:25-

12:00

5/15:55-

17:30

5/15:55-

17:30

3/12:20-

13:55

3/12:20-

13:55

OucunnnuHa

WcTopus MmpoBson nutepaTypbl

MeToauka oby4eHuns
WMHOCTPaHHOMY A3bIKY

KapbepHble cTpaterum

Mopdonorus

MeToawnka oBydeHus pycckomy
A3bIKY

OneKTNBHbIE KypCbl MO
u13nMYeCKon KynbType 1 CnopTy

MNepnarorunka

Ncuxonorus

O06yyeHne nuu ¢ ocobbimu
obpasoBaTernbHbIMU
noTpebHoCTAMM

MpaKTnyYecKknin Kypc MHOCTPaHHOIO
A3blka (KMTanCKoro)

MpakTnyeckas rpammaTmka
WHOCTPAHHOrO A3blka (KUTaNCKOro)

MpakTnyeckas rpammaTmka
WHOCTPAHHOrO A3blka (KUTaNCKoro)

dyHKUMOHANbHAA CTUIMUCTHKA
PYCCKOTO A3blka
CDyHKLI,I/IOHaJ'IbHaFl CTUINNCTUKA
PYCCKOrO A3blka

MpenopaBaTenb

CapoBHukoBa HO. M.

Tonopkos 1. E.

Yaycos H. H.

EneHckas K. B.

Ncaea H. A.
Haymoga C. H.
Hevaesa O. A.

KasakoBa B. E.

Tonopkos 1. E.

WaHbTrH L.

WaHbTrH L.

WaHbTrH L.

Myykosa A. B.

MyykoBa A. B.

®dopma
KOHTpOnNSs

KOHTpOnbHas
paboTta

KOHTPOsbHas
paboTta

3a4veT

KOHTPOsbHas
paboTta

KOHTpOnbHas
paboTta

3a4eT

KOHTpOnbHas
paboTta

3a4eT C OLEeHKOoW

3aveT

KOHTpOsbHas
paboTta

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

Ayautopus

29 k.4

29«4

13 k4

13 k4

15k.4
c/3
20 k.4

25«4

13 k4

15k4

20 k.4

20 k.4

20 k.4

20 k.4

AcwmoroBa E. B.

CaBuyeHko C. B.




