

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института филологии и массмедиа
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки) профиль "Русский язык и
иностранный язык (китайский)"
Группа Б-ПРИЯ-32

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
19.12.2025	1/8:30- 10:05	История мировой литературы	Садовникова Ю. М.	контрольная работа	29 к.4
20.12.2025	2/10:25- 12:00	Методика обучения иностранным языкам	Топорков П. Е.	контрольная работа	29 к.4
22.12.2025	6/17:40- 19:15	Карьерные стратегии	Чаусов Н. Н.	зачет	13 к.4
23.12.2025	4/14:10- 15:45	Морфология	Еленская К. В.	контрольная работа	13 к.4
24.12.2025	4/14:10- 15:45	Методика обучения русскому языку	Исаева Н. А.	контрольная работа	15 к.4
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Наумова С. Н.	зачет	с/з
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Педагогика	Нечаева О. А.	контрольная работа	20 к.4
27.12.2025	3/12:20- 13:55	Психология	Казакова В. Е.	зачет с оценкой	25 к.4
29.12.2025	3/12:20- 13:55	Обучение лиц с особыми образовательными потребностями	Топорков П. Е.	зачет	13 к.4
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Практический курс иностранного языка (китайского)	Шаньтин Ц.	контрольная работа	15 к.4
12.01.2026	5/15:55- 17:30	Практическая грамматика иностранных языков (китайского)	Шаньтин Ц.	конс	20 к.4
13.01.2026	5/15:55- 17:30	Практическая грамматика иностранных языков (китайского)	Шаньтин Ц.	экзамен	20 к.4
16.01.2026	3/12:20- 13:55	Функциональная стилистика русского языка	Пучкова А. В.	конс	20 к.4
19.01.2026	3/12:20- 13:55	Функциональная стилистика русского языка	Пучкова А. В.	экзамен	20 к.4

Директор института филологии и массмедиа _____ Асмолова Е. В.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.